
UCHWAŁA NR 244.XXXII.2016
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 4 października 2016 r.

w sprawie powołania Przewodniczącego stałej komisji Rady Miejskiej Jeleniej Góry

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2016 roku, poz. 
446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się radną Annę Bałkowską na Przewodniczącą stałej komisji Uzdrowiskowej Rady Miejskiej 
Jeleniej Góry.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: C7F8F5CB-EAA5-40FB-B594-19774574CE62. Podpisany Strona 1




